
Zarządzenie Nr 12/2014 
Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 18.02.2014 
w sprawie powołania Rady Społecznej  

Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego im. L. Zamenhofa w Białymstoku. 
 

 
 Na podstawie art. 48 ust.6  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r   o działalności leczniczej 
(Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§1 
Powołuję Radę Społeczną Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego                   

im. L. Zamenhofa w Białymstoku w składzie:  
 

Przewodniczący: 
Prof. dr hab. Anna Andrzejewska  - przedstawiciel Rektora UMB 
 
Członkowie: 
Marcin Dobruk                               - przedstawiciel Ministra Zdrowia 
Monika Małgorzata Syczewska       - przedstawiciel Wojewody 
Bartłomiej Miastkowski           - przedstawiciel Przewodniczącego Zarządu Samorządu      

    Województwa  
dr n. med. Andrzej Gajewski           - przedstawiciel Okręgowej Izby Lekarskiej 
mgr Bożena Kostro            - przedstawiciel Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych 
dr hab. Maria Winnicka 
prof. dr hab. Andrzej Kemona 
prof. dr hab. Elzbieta Tryniszewska 
Józef Klim 

§2 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 13/10 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 
18.02.2010r. w sprawie powołania Rady Społecznej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
w Białymstoku oraz zarządzenie zmieniające Nr 58/13 z dnia 10.09.2013r. 
 

 §3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

    Rektor 
 
 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 
 
 


